СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 10.01.2019 г. №14-30

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Сластухинского МО от 09.11.2018 г. №6-17«Об утверждении
структуры администрации  Сластухинского муниципального образования

На основании ст. 32 Устава Сластухинского муниципального образования Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Приложение к решению Совета депутатов  Сластухинского муниципального образования  от  09.11.2018 года №6-17 изложить в следующей редакции:
 Приложение к решению Совета депутатов
Сластухинского муниципального образования
от  09.11.2018 года №6-17
                                 Структура администрации Сластухинского  муниципального образования

 (
Глава администрации
(1 единица)
)

	Ведущий  специалист
(1 единица)

	Дворник
(1 ставка)

	Техничка
(0,5 ставки)

 (
Технический инспектор
(2 ставки)
) (
Главный
специалист
(1 единица)
) (
Инспектор ВУР
(0,4 ставки)
) (
Водитель
(1 ставка)
)

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального  района в сети Интернет.

Глава Сластухинского
муниципального образования                                                  С.В.Чунчуров